
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Zupnxr.rA zAPADNoHERCEGoYACKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

Broj: 02-l-192125-3
Ljubu5ki, 19. oZujka 2025. godine

Na temelju dlanka 70. Zakona o javnim nabavama (,.SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114,

59122 i 50124) i Zapisnika o otvaranju, pregledu, i ocjeni ponuda u postupku provedbe rztavnog

sporazuma, broj: 
-02-412-100125-l u postupku javne nabave robe "Nabava opreme z^

alkotestiranje" ministar unutarnjih poslova donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

dlanak 1.

Prihvada se Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u postupku provedbe izravnog

sporazuma, broj: o2-412-l0ol25-1 od 19. oZujka 2025. godine i preporuka da se Ugovor za javnu

nabavu robe ,oNabava opreme za alkotestiranje", provedenu putem izravnog sporazuma u

Ministarstvu ulutarnjih poslova Zupanrje zapadnohercegovadke, sklopi s Ponuditeljem NEL d'o'o'

iz Mostara za ukupnu ponudenu cijenu od 5.939,50 KM (slovima: pettisudadevetstotridesetdevet

konvertibilnih maraka i 50/100) bez PDV-a'

dlanak 2.

predmet nabave je roba i to oprema za alkotestiranje za potrebe Ministarstva unutarnjih

poslova Zupanrje Zapadnoherce govadke'

dlanak 3.

Ugovor za javnunabavu robaizdlanka 2. ove Odluke dostavit 6e se na potpis tzabranom

ponuditelju.

tlanak 4.

Zaizvrlenje ove Odluke zaduLuje se i ovla56uje Sektor potpore.

ilanak 5.

Ova Odluka objavit 6e se na web - stranici Ministarstva unutarnjih poslova wwu'.mttpzzh'bct

istovremeno s upucivanjem izabranom ponuditelju, koji je sudjelovao u postupku javne nabave' u

skladu s dlankom 70. stavak 6. zakona o javnim nabavama.

tlanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'



Obruzlolenie

postupak javne nabave pokrenut je na temelju Odluke o pokretanju postupka javne nabave

roba. broj:02-1-lg2l25 od 12. oLujka2025. godine, koja po vrijednosnim razredimauTazi u okvire

izravnog sporazuma sukladno dlanku 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine

(..SluZbeni glasnik BiH", broj:3911.4,59122 i 50124)'

Dana 17. oZujka 2025. godine pristigla je ponuda ponuditelja INEL d.o.o. iz Mostara, koja

ispunjava sve zahtjev e izPozivaza dostavu ponude s ukupnom cijenom od 5'939,50 KM (slovima:

pettisuiadevetstotridesetdevet konvertibilnih maraka i 5 0/1 00) bez PDV-a'

Na temelju izloLenogodludeno je kao u dlanku 1. ove odluke

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke Lalbanije dopu5tena'

Dostaviti:

Ponuditelju;
Sektoru polPore.

a/a.

ご
・　
ヽ
ヽ
・

、
ｎ

〓

6t) 0N H

/.iusulK\
l/,! UT


